
 
 
Información General
 
Entidad : Gerencia de la Universidad de Alcalá
Organismo : Servicio de contratación Compras e Inventario
Expediente : 2020/002/SUM/EM   (SOLUTIA SOLUTIONS SERVICES)
Objeto : Suministro de 100 ordenadóres portátiles y 250 monitores con cámara web para préstamo a el
Personal de Administración y Servicios
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Negociado sin Publicidad
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Emergencia
Importe de licitación sin impuestos : 105.463,00€
Importe de licitación con impuestos : 127.610,23€
Fecha Publicación : 12 - 06 - 2020
C.P.V. :
[ 30213100 ]  Ordenadores portátiles.
[ 30231310 ]  Monitores de pantalla plana.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Monitores con cámara
web incorporada

30213100 : Ordenadores
portátiles.30231310 :
Monitores de pantalla
plana.

70.065,05€ 57.905,00€

Ordenadores portátiles 30213100 : Ordenadores
portátiles.30231310 :
Monitores de pantalla
plana.

57.545,18€ 47.558,00€

 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Suministro de 100 ordenadóres portátiles y 250 monitores con cámara web para préstamo a
el Personal de Administración y Servicios
Adjudicatario : (B90275611)SOLUTIA SOLUTIONS SERVICES
Fecha Adjudicación : 28 - 05 - 2020
Plazo de Formalización : Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la
notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos
Importe con impuestos : 57.545,18€
Importe sin impuestos : 47.558,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa
Lotes :
[ Adjudicado ] Ordenadores portátiles
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001002CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

2/
06

/2
02

0 
8:

46
:5

0.


